
 

 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 
 

22 октября 2024 года № 01-03-80 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 17 сентября 

2024 года № 01-03-70 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы 

района Чертаново Центральное города Москвы от 18 октября 2024 года № 

ЧЦ-16-545/4, Совет депутатов муниципального округа Чертаново 

Центральное решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Центральное от 17 сентября 2024 года № 01-03-70 «О 

направлении средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий в районе Чертаново Центральное 

города Москвы в 2024 году за счет средств экономии прошлых лет», изложив 

приложение решения в новой редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Южного административного округа города Москвы и управу 

района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 рабочих дней со 

дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Центральное                                                           Н.Н. Шиндряева

http://www.chertanovocentr.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Чертаново Центральное 

от 22 октября 2024 года  

№ 01-03-80 
 

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе Чертаново Центральное города Москвы  

в 2024 году за счет средств экономии прошлых лет 

№ 

п/

п 

Адрес объекта Виды работ 
Уточнени

я 
Объем 

Ед. 

измерения 

(шт., кв.м, 

пог.м) 

Затраты (руб.) 

1 
ул. Красного Маяка,  

д. 11, корп. 3 

Замена на тротуаре вдоль дома АБП и 

бортового камня 
 1 шт. 1 051 190,55 

Общая стоимость: 1 051 190,55 

2 
ул. Днепропетровская,  

д. 1 
Ремонт АБП  47 кв.м 49 606,20 

Общая стоимость: 49 606,20 

3 
1-й Дорожный проезд,  

д. 1, корп. 2 

Ремонт АБП  130 кв.м 262 867,95 

Замена бортового камня (дорожный)  200 пог.м 426 535,92 

Ремонт газона  127 кв.м 24 187,66 

Общая стоимость: 713 591,53 

 ИТОГО: 1 814 388,28 

 

 


